הרב הראשי לישראל
Chief Rabbi Of Israel

בס"ד, כ"ו אלול, תשע"א
25 ספטמבר, 2011
שה' - 1097.עא

לכבוד

רבני ישראל וראשי הקהילות
די בכל אתר ואתר

כידוע לכת"ר, באחרונה שבה ועלתה לכותרות סוגיית "שירת נשים" והיאך ינהגו חיילי צה"ל הנדרשים מתוקף תפקידם ומילוי חובתם ליטול חלק באירועים שונים ושבמהלכם שרות נשים.

כיוון שכב' מרן הרב הראשי לישראל הגר"י מצגר שליט"א נדרש רבות לנושא זה, על כן העלה עלי כתב את משאו ההלכתי בנידון.